

PERSIAN/FARSI – Video 05 – What if I am Served

حکم خشونت خانگی سندی قانونی است که دادگاه برای حفاظت از افرادی که در شرایط خشونت خانگی قرار دارند، صادر میکند.

اگر پلیس به حادثه ای فراخوانده شود و ما به صورتی منطقی به وقوع خشونت خانگی مشکوک شویم، از طرف فردی که مورد آزار قرار گرفته صدور **حکم حفاظتی** درخواست خواهیم کرد.

اگر کسی فکر می کند که شما مرتکب خشونت خانگی علیه او شده اید، می تواند به یک وکیل مراجعه کند تا از طرف او صدور حکم حفاظتی درخواست کند. یا آنکه او می تواند خود این کار را انجام دهد.

در فرم درخواست کتبی و در دادگاه به شما **فرد پاسخگو** گفته می شود.

کسی که به موجب این حکم تحت محافظت قرار می گیرد **فرد آزرده** نامیده می شود.

اگر یک افسر پلیس به شما درخواست نامه صدور حکم حفاظتی داد، این اوراق را با دقت بخوانید – آنها اتهامات وارده علیه شما، تاریخ و زمانی که باید در دادگاه حاضر شوید و به کدام دادگاه باید بروید، قید شده است.

اگر در دادگاه حاضر نشوید، دادرس ممکن است در غیاب شما حکمی را صادر کند.

گاهی دادرس ممکن است یک حکم جلب برای پلیس صادر کند تا شما را بازداشت کرده و به دادگاه بیاورد.

در برخی موارد، ممکن است یک **حکم حفاظتی موقت** پیش از رسیدگی به پرونده شما صادر شود.

این حکم از فرد آزرده تا زمانی که دادگاه فرصت بررسی کامل پرونده را داشته باشد، محافظت خواهد کرد. اگر شما یک **حکم حفاظتی موقت** دریافت کردید باید از آن اطاعت کنید.

نخستین حضور در دادگاه **جلسه یادآوری** نام دارد.

اگر یک درخواست انجام گرفته و شما در این جلسه دادگاه حاضر نشوید، ممکن است یک حکم حفاظتی نهایی علیه شما صادر شود و شروط حکم ممکن است بر شرایط زندگی شما با فرد آزرده تاثیر بگذارد.

شما می توانید از یک وکیل استفاده کنید یا با یک مرکز حقوقی اجتماعی برای مشاوره حقوقی رایگان در مورد پرونده تان، تماس بگیرید.

هنگامی که زمان بررسی درخواست شما در یک جلسه یادآوری دادگاه فرا می رسد، گزینه های مختلفی دارید.

شما می توانید:

- موافقت خود را با حکم حفاظتی صادر شده اعلام کنید.

- و یا درخواست موکول کردن دادگاه به روزی دیگر کنید، تا وقت کافی برای مشاوره حقوقی داشته باشید.

- و یا، مخالفت خود را با حکم حفاظتی صادر شده اعلام کنید. در این صورت شما و فرد آزرده باید در یک جلسه کامل استماع دادرسی در تاریخی دیگر که دادگاه تعیین می کند، شرکت کنید.

دادرسی ممکن است یک حکم حفاظتی موقت ممکن برای حفاظت از فرد آزرده تا زمانی که تصمیم گیری کند، صادر کند.

در دادرسی این فرصت در اختیار شما قرار دارد تا به اتهامات علیه خود پاسخ دهید، مطالب خود را عنوان کنید، و هر گونه شواهد را ارائه کنید.

اگر هنگام صدور حکم در دادگاه حضور نداشته باشید ما به شما یک کپی از حکم را خواهیم داد و درباره مفهوم شروط آن توضیح خواهیم داد. اگر این حکم، حکم حفاظتی موقت باشد، به شما گفته خواهد شد که باید در دادگاه حاضر شوید.

گر شما در هنگام صدور حکم در دادگاه حضور دارید، می توانید موافقت خود را با صدور یک **حکم مداخله داوطلبانه** اعلام کنید.

این حکم، شما را ملزم به شرکت در یک برنامه تایید شده خشونت خانگی برای متوقف کردن ارتکاب به خشونت خانگی می کند.

برای حضور در دادگاه روزی را کنار بگذارید و به خاطر داشته باشید این جلسه رسمی است. پس لباسی مناسب بپوشید.

حکم حفاظتی یا حکم حفاظتی موقت شما را ملزم می نماید تا رفتاری خوب داشته باشید و مرتکب خشونت خانگی علیه فرد آزرده و هر فرد دیگری که تحت این حکم قرار دارد نشوید.

دادرسی ممکن است شروط ویژه بیشتری را به این حکم اضافه کند.

حکم خشونت خانگی یک حکم دادگاهی است و در سوابق شما درج نمی شود اما اگر از حکم دادگاه پیروی نکنید، ممکن است متهم به ارتکاب یک جرم جنایی شوید.